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شهید رئیسی تمام توان و تجربه خود 
را برای سربلندی ایران گذاشته بود

مدیرعامل بانک توسعه تعاون با تجلیل از رشادت ها 
و خدمات بی نظیر شــهید آیت الله ســید ابراهیم 
رئیســی در مدت کوتاه خدمت گفت:این شــهید 
والامقــام تمام تجربه،توان و آبــروی خود را برای 

سربلندی ایران و اسلام گذاشته بود.
محمد شیخ حســینی اعلام کرد: در حادثه سقوط 
بالگرد،رئیس جمهور عزیزمان و برخی از بهترین ها 
را از دســت دادیم. وی ادامه داد:مردم عزیز، فهیم 
و قدر شــناس کشورمان با تشــییع با شکوه و بی 
نظیر از خدمات خالصانه شــهید رئیســی و سایر 
مسئولان تجلیل کردند. این مقام ارشد بانکی بیان 
کرد: شــهادت بهترین نیروها از جمله رئیس دولت 
مخلص و تلاشگر، وزیر خارجه انقلابی، امام جمعه 
مردمی و ســردار موسوی و استاندار پرتلاش، قطعا 
خیریت و برکاتی برای نظام و مردم عزیز کشورمان 
خواهــد داشــت. وی اعــلام کــرد:روش و منش 
شهید رئیســی می تواند به عنوان الگو و سرمشق 
دولتمردان و کارگزاران قرار گیرد. مدیرعامل بانک 
توسعه تعاون یکی از ویژگی های شهید رئیسی را 
»اخلاص« بیان کرد و گفت: شــهادت اجر خدمات 
و تلاش های مخلصانه آیت الله رئیســی بود. شیخ 
حسینی بیان کرد:خصیصه مهم دیگر شهید رئیسی 
»اخلاق گرایی«ایشــان بود. این شهید بزرگوار در 
مقابل بی مهری ها و حاشــیه ها هیچ گاه از دایره 
اخلاق خارج نمی شد. این مقام بانکی ادامه داد: در 
برخی از جلســات شورای عالی مسکن و یا شورای 
عالی اشتغال زمانی که حملاتی علیه بانک ها انجام 
می شد، شهید رئیسی در قضاوت نسبت به عملکرد 
بانــک ها »عدالت« را مدنظر قرار می داد و بر عدم 

تکالیف خارج از توان بانک ها تاکید داشت.

 محصول بانکداری ویدئویی
بانک پاسارگاد

بانک پاســارگاد به عنــوان بانک پیشــرو در ارائه 
خدمــات نویــن بانکــی؛ در ســال های گذشــته 
محصولات متنوعی در حــوزه بانکداری دیجیتال 
ارائه نموده اســت که از این بین می توان به سامانه 

بانکداری ویدئویی اشاره کرد. 
محصول »بانکداری ویدئویی« با هدف ارائه نســل 
جدید خدمات بانکی، بیش از دو سال است که در 
شعبه دیجیتال )پاد( بانک پاسارگاد رونمایی شده 
اســت و فارغ از موقعیت فیزیکی مشتری با ایجاد 
یک بستر کامل برای ارتباط تصویری و صوتی بین 
بانکدار و مشتری، امکان ارائه خدمات بانکی و مالی 
را فراهم می ســازد. در این محصول هویت مشتری 
هم زمان از طریق هوش مصنوعی و هوش انســانی 
احراز میگردد. با کمک بانکداری ویدئویی مشتری 
در هر نقطــه جغرافیایی بدون حضور در شــعبه، 
می تواند پس از ثبت درخواست، با بانکدار؛ ارتباط 
تصویری برقرار نموده و خدمت بانکی مورد نیاز را 
دریافت نماید. در حال حاضر شعبه دیجیتال بانک 
روزانه پاســخگوی صد ها تماس مشتریان ارجمند 
می باشــد. رضایتمندی بالای مشتریان باعث شده 
کــه در آینده نزدیــک خدمــات متنوع تری روی 
این بســتر ارائه گردد. مشــتریان در ساعات کاری 
از طریق منــوی خدمات در برنامه کاربردی ویپاد، 
امکان دسترسی به این سامانه را دارند که به زودی 
این محدودیت زمانی نیز کاسته میشود. همچنین 
گفتنی اســت این محصول در ســال 1401 موفق 
به کســب جایزه جشــنواره نوآوری برتر ایرانی در 

دانشگاه شریف گردید.

 تیم ملی هاکی ایران با حمایت 
همراه اول قهرمان آسیا شد

تیم ملی هاکی ســالنی کشورمان با حمایت همراه 
اول موفق به کسب عنوان قهرمانی آسیا شد و جواز 

حضور در جام جهانی ۲0۲۵ را به دست آورد.
به گــزارش اداره کل ارتباطات شــرکت ارتباطات 
سیار ایران، ملی پوشــان هاکی سالنی ایران امروز 
شنبه ۵ خرداد 1403 در فینال مسابقات قهرمانی 
آســیا، مقابل تیم مالزی به نتیجه 7 بر یک دست 
یافت و مــدال طلای این دوره از مســابقات را به 
ارمغان آورد. تیم ملی هاکی ســالنی کشورمان در 
مرحلــه گروهی رقابت های قهرمانی آســیا که به 
میزبانی قزاقســتان برگزار شــد، موفق به شکست 
تیم های تایلند و سنگاپور شد و همچنین با نتیجه 
37 بر صفر تیم تاجیکســتان را پشت سر گذاشت.
تیم ملی کشورمان و دارنده عنوان سوم جهانی، در 
ادامه این رقابت ها به مصاف میزبان بازی ها رفت و 
با نتیجه ۵ بر 3 پیروز میدان شد؛ اما در ادامه و در 
آخرین دیدار مرحله دوم گروهی مسابقات قهرمانی 

آسیا برابر مالزی به تساوی 3 بر 3 دست یافت.

 حجاج ارز سفر خود را برخط 
در پیام رسان بله دریافت کنند

در آستانه فرا رسیدن ایام پرفیض زیارت خانه خدا 
و ماه ذی الحجه، زائران گرامی می توانند ارز مورد 
نیاز سفر خود را به سرعت و سهولت در پیام رسان 

بله، بخش خدمات تهیه نمایند.
حجاج   می توانند با مراجعــه به بخش »خدمات« 
در پیامرســان بله گزینه »خدمــات بانکی« ،» ارز 
حج تمتع« و ثبت مشخصات فردی، درخواست ارز 
ســهمیه ای خود که پیرو ابلاغ بانک مرکزی هر زائر 
بالای پنج ســال، حداکثر ۵00 دلار آمریکا است را 
وارد کنند.میزان ارز بر مبنای 100 واحد و پرداخت 
ریال از طریق درگاه بانک انجام می شــود و زائران 
عزیز می توانند ارز مربوطه را پیش از اعزام،با مراجعه 

به شعب انتخابی در هنگام ثبت نام،دریافت کنند.

گزارشاخبـــار

تا پیش از تصویب قانون تامین اجتماعی ، ســاختار تامین 
مالی این سازمان دوجانبه بود و فقط کارگر و کارفرما حق 
بیمه را می پرداختند از ســال 13۵4 که با تصویب قانون 
تامین اجتماعی ، دولت نیز علاوه بر بیمه شــده و کارفرما 
مکلف به پرداخت بخشــی از حــق بیمه کارگران گردید و 
ســاختار مشارکت مالی بیمه ای در سازمان سه جانبه شد 
ولــی هیچگاه دولتها این ســهم را بموقع و نقدا در بودجه 
های سنواتی نپرداختند و این بدهیها تلمبار می شد و می 
شود .در طی نیم قرن اخیر نیز با تصویب قوانین و مقررات 
مختلفی دولت متقبل تمام یا بخشــی از حق بیمه اقشــار 
مختلــف گردید و این امر روند ایجاد و انباشــت بدهیهای 
بیمه ای دولت را تشدید نموده و مینماید. متعاقب تصویب 
قانون ساختار نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی و بموجب 
بنــد ه ماده هفت آن ، مقرر شــد هرســاله این بدهیها به 
ارزش واقعی روز محاسبه و در حسابهای فیمابین دولت و 
سازمان تامین اجتماعی منظور گردد و مبنای بازپرداخت 
قــرار گیرد و از ســال 1383 تــا 1396 همین رویه عمل 
می شد و مورد تائید ســازمان حسابرسی قرار گرفته و به 
تصویب شــورایعالی تامین اجتماعی وقت ) و هیات امنایی 
که ریاســت و اکثریت آن در اختیار دولــت و با حضور و 
حق رای روســای ســازمان برنامه وبودجه کشور و وزرای 

اموراقتصادی و دارایی ( می رســید ولی متاسفانه دردولت 
قبل بدعتی پایه گذاری شــد و مصوبه ای صادر گردید که 
به روزرســانی بدهیهای دولت را به ارزش واقعی روز نقض 
می کرد .در همان زمان با طرح شــکایت مستمری بگیران 
سازمان تامین اجتماعی و صندوق بازنشستگی آینده ساز 
، هیات عمومی دیوان عدالت اداری که احکام آن در حکم 
قانون و لازم الاجرا اســت ، مصوبــه مزبور را لغو و بر لزوم 

محاسبه براساس ارزش واقعی روز تاکید و تصریح کرد .
اما با کمال تعجب اخیــرا موضوع در قالب ضوابط اجرایی 
بودجه سال 1403 کل کشور که به تصویب هیات وزیران 
رسیده اســت  مجددا به همان رویکرد ناصواب دولت قبل 
رجعت نموده است با نگاهی به تصویب نامه هیات وزیران 
به شــماره ۲4۵41/ ت 6۲498 ه  مورخ 1403/۲/16 در 
خصوص ضوابط اجرایی قانون قانون بودجه سال 1403 کل 
کشــور ،مشخص می گردد که  جزء ۵ ماده 37 تصویبنامه 
مزبــور که به موضوع " مدیریت بدهیها و تعهدات دولت " 
اختصاص دارد به دلایل زیر مغایر با سیاستهای کلی نظام 
و قوانین مصوب مجلس می باشد ودولت نمیتواند مصوبات 
مجلس و احکام هیات عمومی دیوان عدالت اداری را نقض 

کند. در این بند از تصویبنامه آمده است: 
 بــرای تمام بدهی های دولت کــه به موجب قوانین خاص 
یا عام بروزرسانی می شود، روش محاسبه به صورت ساده 
خواهد بود. این حکم مغایر با بند 3 سیاستهای کلی تامین 
اجتماعی می باشد . چرا که در این بند تصریح شده است: 

 "پایبندی به حقوق و رعایت تعهدات بین نســلی و عدم 
تحمیــل طرح های فاقد تضمین مالی بین نســلی، تأمین 
منابع پایــدار، رعایت محاســبات بیمــه ای و تعادل بین 
منابع و مصارف و حفظ و ارتقاء ارزش ذخایر ســازمانها و 
صندوق هــای بیمه گر اجتماعی به عنوان اموال متعلّق حق 
مردم با تأکید بر امانت داری، امنیت، سودآوری و شفافیت 
با ایجاد ســازوکار لازم " و اعمال روش ســاده هم مصداق 
عدم پایبندی به حقوق و تعهدات بین نسلی است و هم با 
حکم حفظ و ارتقــاء ارزش ذخایر بیمه ای مندرج در این 
بند مغایرت آشکار دارد .صرفنظر از اینکه با توجه به تورم 
مزمن و ســنواتی طی شش ســال اخیر حتی اعمال روش 
مرکب هــم جوابگوی کاهش ارزش ذخایر ناشــی از تورم 

نمی شود.
حکم فوق الذکــر مغایر با بند 4 سیاســتهای کلی تامین 

اجتماعی است ، فراز انتهایی این بند اشعار میدارد : 
" جلوگیری از ایجاد و انباشــت بدهی های دولت و رعایت 
قواعد بیمه  ای و تأمین بار مالی تضمین شده و بین نسلی 
" و باتوجه به اینکه دولت در لوایح بودجه ســنواتی تادیه 
بدهی های جاری سازمانها و صندوقهای بیمه گر اجتماعی 
را لحــاظ   نمی کند و پرداخت نمی نماید و این امر باعث 
عدم تامین بار مالی تضمین شده و بین نسلی خواهد شد

حکم صدرالاشــعار مغایر با بند ۵  سیاســتهای کلی نظام 
قانون گذاری است که بر لزوم تعیین حدود اختیارات دولت 
در تصویب مقررات )عدم مغایرت با قوانین مصوب مجلس( 

و بویژه جزء 8 بند 9 سیاســتهای کلــی نظام قانونگذاری 
)انســجام قوانین و عدم تغییر یا اصلاح ضمنی آنها بدون 
ذکر شناسه تخصصی( است چرا که این حکم مغایر با  بند  
هـ ماده 7 قانون ساختار نظام جامع رفاه و تامین اجتماعی  

مصوب سال 1383 است ، در این بند آمده است : 
 مطالبات سازمانها، صندوق ها و موسسات بیمه ای فعال در 
قلمروهــای نظام  تأمین اجتماعی از دولت بر مبنای ارزش 
واقعی روز و براســاس نرخ اوراق مشارکت  پرداخت خواهد 
شد" و اعمال روش ساده با عبارت " بر مبنای ارزش واقعی 

روز " مغایرت آشکاری دارد
حکــم صدرالذکر مغایــر با آراء شــماره 978 و 979 مورخ 
1399/8/6 هیات عمومی دیوان عدالت اداری می باشــد از 
آنجا کــه آراء هیات عمومی دیوان عدالــت اداری در حکم 
قانون می باشــد و دولت نمی تواند نسبت به نقض این آراء 
اقدام نماید فلذا از این حیث نیز حکم موصوف مغایر با بند ۵ 
و جزء 8 بند 9 سیاست های کلی نظام قانونگذاری می باشد.

فلذا بنظر می رســد تصویبنامه صدر الذکر هرچه سریعتر 
بایــد اصلاح گردد و ســازمانهای و صندوقهــای بیمه گر 
اجتماعی از شمول بند ۵ ماده 37 این تصویبنامه مستثنی 
گردنــد بعبارت دیگر دولت باید بجــای دنبال کردن رویه 
ناصواب دولت قبل در آب کردن بدهیهای بیمه های تلمبار 
شده دولت به سازمانها و صندوقهای بیمه گر اجتماعی باید 
هنــر بازپرداخت بدهی های دولت به ارزش روز واقعی را به 

خرج بدهد.

هنر آب کردن بدهی های تلمبار شده

وزیر راه و شهرســازی در حالی در ســفر به استان یزد، بهره برداری نهایی از خط آهن 
یزد-اقلید را اعلام کرد  که شــواهد امر حکایت از رکورد شکنی ریل کشی در کشور 

در دولت سیزدهم حکایت دارد.
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی  در سفر خود به استان یزد، بهره برداری نهایی 
از پروژه راه آهن یزد-اقلید را اعلام کرد.وزیر راه و شهرسازی همچنین ایستگاه راه آهن 

مهریز در استان یزد را افتتاح کرد.
مســیر راه  آهن اقلید – یزد به طول ۲70 کیلومتر اســت که ۲4۵ کیلومتر از طول 
مســیر این راه آهن در محدوده اســتان یزد و بقیه در حوزه استحفاظی استان فارس 
قــرار دارد. همچنیــن این مســیر شــامل ۲70 کیلومتر خط اصلــی و 49 کیلومتر 
خطوط ایســتگاهی و 11 ایستگاه می شود.قرار اســت در سفر بذرپاش به استان یزد،  
41۵7 واحد مســکونی طرح نهضت ملی مســکن شامل مســکن تکمیلی، تدریجی، 
بازآفرینی شــهری، مسکن روســتایی و خودمالکی افتتاح می شود.همچنین  عملیات 
اجرایــی واحدهای مســکونی یک طبقه حیاط دار طرح نهضت ملی مســکن در این 
اســتان، آغاز می شــود. واگذاری 441۲ قطعه اراضی مربوط به طرح های مسکن نیز 
در ادامه این ســفر صــورت خواهد گرفت.وزیر راه و شهرســازی توضیح داد: در این 
پــروژه ۲70 کیلومتری، ایراداتی وجود داشــت و ایســتگاه هایی نیمه تمام مانده بود 
کــه با احداث ۵ ایســتگاه و رفع ایــرادات موجود، حرکت قطار باری در این مســیر 
 ریلی از امروز آغاز می شــود و پس از ۲ روز نیز اولین قطار مســافری در این مســیر 

حرکت خواهد کرد.
لازم به ذکر اســت دولت ســیزدهم در بیش از یک هزار روز خدمــت 481 کیلومتر 
خطوط ریلی را تکمیل و به بهره برداری رســاند، البته بنا بود قطار سریع السیر تهران 

- مشهد)بالعکس( نیز در این دولت تحویل مردم شود.
از اقدامات انجام شــده دولت ســیزدهم در حوزه ریلی طی بیش از هزار روز خدمت 
می تــوان به بهره برداری از راه آهن خاش - زاهــدان به طول 1۵4 کیلومتر به ارزش 
13 همت، بهره برداری از خط دوم راه آهن بافق - زرین شــهر به طول 6۲ کیلومتر 
به ارزش ســه همت، احداث و بهره برداری از راه آهن همدان - سنندج به طول 1۵1 
کیلومتر به ارزش 1۵ همت، احداث و بهره برداری از راه آهن بســتان آباد - خاوران 
به طــول 44 کیلومتر به ارزش هفت همــت و احداث و بهره برداری از خط دوم اهواز 
اندیمشــک حد فاصل شــوش - بام دژ به طول 70 کیلومتر به ارزش روز چهار همت 
اشــاره کرد.همچنین طبق تأکیدات رهبر معظم انقلاب و شــهید جمهور، ساخت راه 
آهن سریع الســیر تهران - مشــهد در دســتور کار جدی راه آهن قرار گرفت و این 
پروژه ریلی بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ کشــور به شــمار می رود که براساس گفته 
مدیرعامل راه آهن اعتبار مورد نیاز آن بیش از 10 برابر راه آهن سراســری 90 ســال 

گذشته است.
البته دولت ســیزدهم علاوه بر موارد ذکر شــده، عزم خود را بــرای تکمیل کریدور 
شــمال - جنوب جزم کــرده و تکمیل این کریدور حائز اهمیــت منابع قابل توجهی 
را عاید کشــور خواهد کرد، به همین دلیل هم ایــن موضوع مورد تاکید رهبری قرار 
دارد. راهگذر شمال به جنوب که راه گذر راهبردی و مهمی برای کشورهای در مسیر 
این کریدور یعنی کشورهای روســیه، ایران، آذربایجان و هند و همچنین کشورهای 
حاشــیه این راهگذر به شــمار می رود می تواند در بهره مندی کشورها از اثرات مثبت 

این کریدور نقش ایفا کند.

خط آهن یزد - اقلید به بهره برداری نهایی رسید

رکورد شکنی ریلی 

در شـرایطی کـه رئیـس بانـک مرکـزی از اعطای تسـهیلات مسـکن خبـر داده 
اسـت و همزمـان بـا تعیین فرصـت یک هفتـه ای برای اعـلام قیمت هـای اجاره 
مسـکن می تـوان امیـدوار بـود کـه بازار اجـاره بهای مسـکن امسـال بـا آرامش 

بیشـتری همراه باشـد.
همزمـان بـا نزدیـک شـدن بـه فصـل جابـه جایی هـا و افزایـش حجـم میـزان 
معامـلات مسـکن در کشـور شـاهد برنامـه ریزی هـای از سـوی دولـت بـرای 
کنتـرل ایـن بـازار هسـتیم بـه طـوری کـه روز گذشـته همزمـان بـا برگـزاری 
17 جلسـه شـورای عالـی مسـکن دولـت تصمیماتی را بـرای کنترل بـازار اجاره 

گرفت. مسـکن 
یکـی از مهم تریـن تصمیماتـی که دولـت برای کنتـرل بازار اجاره بهای مسـکن 
گرفـت مربـوط به تعیین سـقف اجـاره بها در اسـتان های مختلف بـود به طوری 
که مقرر شـد شـورای عالی مسـکن اسـتان ها  ظرف 48 سـاعت سـقف قیمتی 
اجـاره خـود را متناسـب بـا نـرخ تورمـی کـه بانـک مرکـزی در اسـتان ها اعلام 

می کنـد بـه دبیرخانه شـواری عالی مسـکن کشـور ارائـه کنند.
بـه گـزارش باشـگاه خبرنـگاران، در همیـن رابطـه مهردادبذرپـاش وزیـر راه 
وشهرسـازی  در حاشـیه جلسـه  شـورای عالـی مسـکن  بـا اشـاره بـه قانـون 
سـاماندهی بـازار زمیـن، مسـکن و اجـاره بهـا کـه از مجلـس شـورای اسـلامی 
بـه دولـت ابـلاغ شـد و در دسـتور کار قـرار گرفـت، گفـت: به شـورای مسـکن 
اسـتان ها اختیـار داده شـد کـه سـقف اجـاره بهـا را طبـق ایـن قانـون تعیین و 
بـه شـورای عالـی مسـکن اعـلام کننـد تا ظـرف یـک هفته پاسـخ به آنهـا داده 
شـود و شـاهد مداخله منظم و قانونی در بازار مسـکن باشـیم.بذرپاش با اشـاره 
بـه اینکـه بـرای اولین بـار دولـت می توانـد سـقف اجاره بهـا تعییـن کنـد، اظهار 
کـرد: اگـر در اسـتانی تـورم بیـش از 30 درصد باشـد شـورای مسـکن می تواند 
۵0 تـا 100 درصـد تـورم نسـبت به تعیین سـقف اقدام کنـد.  بذرپـاش با بیان 
اینکـه تاکنـون چنیـن قانونـی در دسـت نبـود و در زمـان کرونـا فقـط در یـک 

مقطعـی رشـد ۲۵ درصـدی مصوب شـد گفـت: قانون سـاماندهی بـازار زمین و 
مسـکن  بسـیار قانـون خوبی اسـت، جـا دارد از مجلس شـورای اسـلامی که در 
روز هـای پایانـی ایـن قانـون را ابـلاغ کـرد قدردانی کنـم، زیرا این قانون دسـت 
دولـت را بـرای مداخله بیشـتر در بـازار باز می کند کـه بتوانیم امسـال یک بازار 
آرامتـری را شـاهد باشیم.براسـاس این گـزارش تقویت بازار اجـاره از طریق ارائه 
مشـوق بـه موجـران، اسـتفاده از ظرفیت شـهرداری ها برای شناسـایی خانه های 
خالـی و هزینـه ایـن بخـش از مالیـات بـرای احیای بافت های فرسـوده شـهری 
تمامـی  الـزام  بی بضاعـت،  اشـخاص  بـرای  ارزان قیمـت  خانه هـای  سـاخت  و 
دسـتگاه های اجرایـی بـرای ارائـه رایـگان اطلاعـات موردنیـاز در سـامانه ملـی 
امـلاک و اسـکان و پیش بینـی ضمانت هـای اجرایـی بـرای عـدم درج اطلاعـات 
در سـامانه و خوداظهـاری در سـامانه ملی املاک و اسـکان از جملـه  موارد مهم 
مسـکنی در ایـن قانـون اسـت.همچنبن تقویـت سـامانه ملـی امـلاک و اسـکان 
جهـت شناسـایی خانه هـای خالی، تکمیل سـامانه ملـی املاک و اسـکان و درج 
معاملات در سـامانه ثبت معاملات املاک و مسـتغلات کشـور و ضمانت اجرایی 
بـرای ثبـت قرارداد هـا و ارائـه راهکار هایی بـرای الزام آور شـدن ایـن راهکار ها از 

دیگـر مـواردی اسـت کـه در ایـن لایحه بـه آن توجه جدی شـده اسـت.
بـا تصویـب و ابـلاغ طرح در اسـتان هایی کـه نرخ تـورم عمومی سـالانه بیش از 
30 درصـد باشـد شـورای عالی مسـکن مکلـف اسـت تا نسـبت به تعیین سـقف 
حداکثـر افزایـش اجاره بهـا و قرض الحسـنه بـه میـزان ۵0 تـا 100 درصـد تورم 
عمومی سـالانه اقدام کند.در ادامه  فرشـید ایلاتی  کارشـناس سیاسـت گذاری 

مسـکن بـا بیـان اینکـه تعیین سـقف قیمت گـذاری در قانـون سـاماندهی بازار 
زمیـن و مسـکن بـرای مناطقی اسـت که نـرخ تـورم در آنها بیـش از 30 درصد 
اسـت، گفـت: طبـق قانون سـاماندهی بازار مسـکن و تعیین سـقف اجـاره برای 
مناطقـی کـه تـورم زیـر 30 درصـد باشـد وجـود نـدارد و ممکـن اسـت حتـی 
موجـر قیمت هـای بیـش از نـرخ تـورم  تـا 40 درصـد در آنهـا تعییـن کنـد.وی 
ادامـه داد: براسـاس قیمـت دفترچـه ای امـلاک قیمت هـر منطقه براسـاس نرخ 
تـورم اسـتخراج شـده و اگـر نرخ تـورم حـدود 30 درصد باشـد نرخ هـای اجاره 

بیـن 1۵ تـا حداکثـر 3۵ درصـد در نظـر گرفته می شـود.
ایـن در حالـی اسـت کـه  داود بیگـی نـژاد نایـب رئیـس اول اتحادیه مشـاوران 
امـلاک اسـتان تهـران بـا بیـان اینکـه بـه طـور معمـول اقدامـات و کار هـای 
دسـتوری اثـر گـذاری چندانـی در بـازار اجـاره مسـکن نخواهـد داشـت گفـت: 
تجربیـات زیادی از اقدامات دسـتوری در بازار مسـکن  داشـته ایـم که حاکی از 

آن بـود کـه ایـن اقدامـات چنـدان اثـر گـذار در بـازار مسـکن نبود.
بیگـی نـژاد اظهـار کـرد: مشـاوران امـلاک در اجـرای ایـن طـرح بلاتکلیـف 
هسـتند چراکـه ممکـن اسـت توافقاتـی بیـن موجـر و مسـتاجر صـورت گیـرد 
کـه بیـش از نـرخ تعییـن شـده اجـاره  پرداخـت کننـد در ایـن بیـن مشـاور 
می مانـد.   قانـون  و  مسـتاجر   و  موجـر  شـده  توافـق  قیمـت  بیـن  امـلاک 
ایـن  در  نمی توانـد  چنـدان  اجرایـی  نامه هـای  ضمانـت  و  نظارتـی  ابزار هـای 
افزایـش پرونده هـای مسـکنی در شـورای  باعـث   بخـش موثـر باشـد و تنهـا 

حل اختلاف می شود.
او تاکیـد کـرد: حـدود 31 درصـد نـرخ تـورم در اردیبهشـت مـاه اسـت که 1۵ 
درصـد از ایـن نـرخ تـورم مربـوط بـه بخـش مسـکن اسـت کـه براسـاس قانون 
سـاماندهی بـازار زمین و مسـکن نـرخ تورم اگر بیش از 30 درصد باشـد سـقف 
اجـاره را بایـد شـورای عالـی مسـکن تعییـن کنـد کـه در ایـن بین بـا توجه به 

نـرخ 31 درصـد قیمـت گـذاری باید صـورت گیرد.

 قیمت گذاری اجاره بها 
به کمک مستاجران می آید؟ 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد مدرس اول به شــماره ملی ۰۳۲۳۵۸۸۰۵۰ 
ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
اســت که ســند مالکیت ششــدانگ یکدســتگاه آپارتمان به 
مســاحت ٦٦/1٦ متــر مربع قطعــه ٦٤ تفکیکی به شــماره 
1۵۸۸۳ فرعــی از 1٤٩ اصلی مفروز از پلاک 1۸٦٧۸ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که 
برابر ســند قطعی ٩٧٤٧ مورخ 1۳۸٩/۲/٧ دفترخانه 11۰ 
کرج به محمد مدرس اول منتقل شده و سند به شماره چاپی 
٩٤1٩٤۸ الف / ٩۳ ذیل صفحه ۳٩٤ دفتر 1٧ املاک صادر 
شده و برابر سند رهنی شماره 11۵۰۸1 مورخ ٧/1٤۰۰/۲ 
دفترخانــه ۲٩ کرج در رهن بانک ملی واقع شــده که مفقود 
گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت. 
لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده 1۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشــد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره 
تســلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی واصل نشــود و یــا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی مفقودی
گواهی نامه موقت پایان تحصیلات کارشناســی پیوســته عباس جاودانی عادل فخار 
شــماره شناســنامه ٧۸۳٤ شــماره ملی ۰۰٦1۲1٧1۰٧ نام پدر غلامحســین صادره از 
تهران رشــته راهنمایی و مشاوره)کارشناســی( صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 

رودهن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
******************************************************************

اصل ســند کمپانی و شناســنامه سبز ســواری پژو٤۰۵ مدل 1۳٩۳ شماره انتظامی 
ایران٧۳-٦۵٩ق٧۵ شــماره موتور 124K0555962 شــماره شاسی ER068633 به نام 

محمدرضا باقری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناســایی وانت زامیاد نیســان تیپ ۲٤۰۰ رنگ 
آبی-روغنــی مدل 1۳۸٤ شــماره پلاک ایران٧۲-٦۸۸م٧1 شــماره موتــور ۲٧٤٦٧٤ 
شــماره شاســی D67281 متعلق به هادی مجاوری جویباری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی کامیونت ون زامیاد مدل 1۳٩٧ شــماره پلاک ایران٧۲-
 NAZPL140TJ0491436 شــماره شاســی Z24741101Z ٩٧۸س٤٩ شــماره موتــور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز سواری سمند تیپ CNG LXEF7 مدل 1۳٩۸ رنگ سفید شماره موتور 
147H0433604 شــماره شاســی NAACJ1JEXKF582515 شــماره پــلاک ایران٩۲-

۵۸٤د٦٤ به نام ضیاء امیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ سبز-سند کمپانی-سند تسلسل اسناد سواری پراید مدل 1۳۸۳ شماره پلاک 
ایران٧۲-٦11ل۸٧  به نام ســیما عبادی نفت چالی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
******************************************************************

 1٧۰۰-LX-EF7 برگ سبز-ســند کمپانی و کارت ماشــین ســواری ســمند تیــپ
رنــگ ســفید روغنــی مــدل 1۳۸۸ شــماره موتــور 1٤٧۸۸۰۰۵۸۸٧ شــماره شاســی 
NAACJ1JC6AF257120 شــماره پــلاک ایــران٧۲-٩٦٤د٦۵ به نام علی خداپرســت 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

ســند کمپانی ســواری هاچ بک ســایپا تیبا۲ مدل 1۳٩٦ رنگ ســفید روغنی شماره 
پــلاک  NAS821100H1127729 شــماره  M15 شــماره شاســی  موتــور ۸۵1۰٩٦٤/ 
ایران٧۲-۳۵٤س۲٩ به نام ســعیده اســعدی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
******************************************************************

پلاک موتور ســیکلت تندیس مدل 1۳٩٦ شماره پلاک ایران1۳۵-٤۲٩٩٧ شماره 
موتور 0125NEU003792 شــماره شاسی NEUACAKDAHSA00014 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز سواری هاچ بک سایپا تیبا۲ مدل 1۳٩٧ رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M15 /۸٦۰٦1٧۸ شــماره شاســی NAS821100J1164950 شــماره پــلاک ایران۸۲-

٦۳۲ن۳٧ به نام جمشید محمدزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز ســواری پــژو ROA رنگ نقــره ای متالیک مــدل 1۳۸۵ شــماره موتور 
11٦۸۵۰۳٧۳٧٤ شــماره شاسی 1۵٤۲٧٧۸٦ شــماره پلاک ایران٦۲-۸۳۳س٤٧ به 

نام مرضیه رمضانپور پلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
******************************************************************

  AZ150 ســند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورســیکلت سیستم  کبیر تیپ
بــه رنگ آبی مــدل 1۳٩۰ به شــماره موتــور*٤1۳۸٩٧۲٤* 162FMJ * و شــماره تنه   
NCV ***150N9038467 بــه شــماره پلاک ایــران ۵٩۵-۳۸٧1٤ متعلق به  ســعیده 
ســعیدی پور نام پدر قربان شماره شناسنامه 1۸۵۵ شماره ملی ٤۸٦٩۲۵٤1۳1 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

 1055i ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی کشاورزی کمباین سیســتم جاندیر تیپ
مدل 1۳٩٧ رنگ ســبز به شــماره موتور HC522305D و شــماره شاسی 1۲٦۸۳ پلاک 
ایران ۵٩-۲۲۲ ک ۳1 نام مالک بهرام دردی بســطام زاده  نام پدر جبار قلی به کد ملی 

٤۸٦٩۵٦٩۵۵۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1۳۸٦ رنــگ بــژ به شــماره شاســی 
S1412286336145 به شــماره موتور: 1٩۸۰۸۳٧ به شــماره پلاک ایران 1٦ - ٩٧۵ ب 

۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیستم شتاب مدل 
1۳۸۸ به شماره تنه: 1125B8866864 به شماره موتور: NEA0927534 به شماره پلاک 

ایران ٦1۲ - 1۲۳۸1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

 S1412290007836 :برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1۳٩۰ به شماره شاسی *
به شــماره موتور: ٤۲٦۸۳۰٧ به شــماره پلاک ایران 1٦ - ۳٦٩ ب ٦1 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودر وانت مســقف 1۵1 ســایپا مدل 1٤۰۰ به شماره 
شاســی: NAS451100M4939610 بــه شــماره موتور: M136520442 به شــماره پلاک 

ایران 1٦ - ۲۸٧ و ۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم رایکا مدل 1۳٩۵ رنگ آبی به شماره تنه:  
NB1 *** 125C9547850 به شــماره موتور: 0124NB1268426 به شماره پلاک ایران 

٦1٤ - ٦٧1٦۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری سیستم نیسان تیپ AT - ماکســیما به شماره انتظامی : 
 VQ30008366Q  ایران ٩1 - ۸٩٩ هـ ۲۵  مدل 1۳۸٧ به رنگ سفید به شماره موتور
و به شماره شاسی PKLHA33CDL716548 به نام مهدی جوانشیر مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد . اردبیل
******************************************************************

بدینوســیله  اعــلام میدارد   پلاک انتظامی    ایــران۸۲ -۸٦٦  هـ 11 خودرو پارس 
  ZG24504994    :رنگ سفید  روغنی  مدل 1۳٩٦ شماره موتور  D4WD  خودرو دوکابین
شماره شاسی NAPDB4P27H1008941:  متعلق به اینجانب حمیدرضا باباولی    بشماره 

ملی۲1۸11٦۳٦٤۲   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود

علی حیدری
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی


